
Polecenie służbowe nr 4 /XV R/2017 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 31 lipca 2017 r. 

 

w sprawie realizacji uchwały nr 1801 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 21 

czerwca 2017 roku w sprawie połączenia samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej 

 

 
Na podstawie § 3 uchwały nr 1801 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 21 czerwca 

2017 roku w sprawie połączenia samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej,  zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Zobowiązuję dyrektorów samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których 

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu jest podmiotem tworzącym, tj.:  

1) Dyrektora Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Jana Mikulicza – Radeckiego z siedzibą 

we Wrocławiu (dalej jako: USK) oraz 

2) Dyrektora Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego nr 1 z siedzibą we Wrocławiu 

(dalej jako SPSK1), 

do dokonania wszystkich niezbędnych czynności prawnych i faktycznych, wymaganych zgodnie z 

obowiązującymi przepisami, w celu realizacji uchwały nr 1801 Senatu Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z dnia 21 czerwca 2017 roku w sprawie połączenia samodzielnych publicznych zakładów opieki 

zdrowotnej. 

2. W szczególności zobowiązuję Dyrektorów obu łączących się szpitali do dokonania wszystkich czynności 

prawnych i faktycznych niezbędnych do: 

1) przejęcia mienia SPSK 1 przez USK według stanu na dzień połączenia,  

2) wstąpienia przez USK we wszystkie stosunki prawne, których podmiotem był SPSK 1, bez względu 

na charakter prawny tych stosunków, według stanu na dzień połączenia, 

3) przejęcia przez USK zobowiązań i należności wynikających z działalności SPSK 1 według stanu na 

dzień połączenia,  

4) przejęcia przez USK pracowników SPSK 1 w trybie art. 23¹ ustawy z dnia 26 czerwca 1974 Kodeks 

Pracy (t.j. Dz.U. 2016, poz. 1666 z późn. zm.). 

 

 



§ 2 

1. Dodatkowo, zobowiązuję Dyrektora USK do: 

1) przekazywania pisemnych raportów z prac zespołów roboczych powołanych w celu przeprowadzenia 

procesu połączenia szpitali, 

2) przekazywania pisemnych raportów z zebrania kierowników zespołów roboczych, 

3) przekazywania miesięcznych pisemnych raportów z realizacji harmonogramu połączenia szpitali, z 

zaznaczeniem wykonanych czynności i osiągniętych celów, 

4) przygotowania i złożenia kompletnego wniosku o wykreślenie SPSK 1 z rejestru podmiotów 

wykonujących działalność leczniczą oraz z Krajowego Rejestru Sądowego w terminie określonym w 

uchwale Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 21 czerwca 2017 roku w sprawie 

połączenia samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej. 

2. Raporty należy składać w każdy poniedziałek następujący po zakończonym tygodniu prac, a raporty 

miesięczne należy składać do 5 dnia miesiąca następującego po zakończonym miesiącu prac. 

 

§ 3 

Polecenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

              prof. dr hab. Marek Ziętek 

 
 
Otrzymuj ą: 
według rozdzielnika 
KR 


